
i.. / v r

4^1 wu/V173

•í

Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel
datum počátku pojistné smlouvy í 01.06.2024 00:00

GENEBAU

čisto pojistné smlouvy [ 5283564609 j stav k datu 01.06.2024

Pojisti í

Generali Česká pojištovna a.s., Spálená 75/16, Nová Mésto. n0 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, \e zapsaná v otKhodnim rejstnku vedenem Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, den skupiny Generali, zapsané v italském registru poiišfovacich skupin, vedenem IVASS, pod číslem 026 (dále jen „Pojišťovna")

^pqjišťwací zprostfedtovatel ^
Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, pňjmení, titul za jménem / otichodni firma IČO

[. KouřUová, s. r. o. ] ( 27540286
PSČobec - část obceadresa sídla - ulice, čisto popisné

} [580 01 )] ( HAVLÍČKŮV BRODI DVOŘÁCKÁ1533
[ JANA.KOURÍLOVA@KOURILOVA.CÓMe-mail

'^ávce pojistaé smlmivy

Tato pojistná smlouva je ve správě Kouniová, s, r. o.. IČO; 27540286, ziskatelské číslo: 835005608.

"p^lstník • T

titul, jméno, pnjmení, titul za jménem / obchodní firma

Mésto Chotéboř
IČO plátcem DPH
[00267538 Ano

PSČadresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce stát

[ 583 01] [ Chotéboř J [ Česká republika ]Trčků z Lípy 69

Veřejná správa, státní 
správa______________

zapsaná v živnostenském rejstříku. druh podnikáni

í Ing. Ondřej Kozub, starostazastoupena

Kontaktní spt^nf ur

ítelefon

_ ^ uzavírají

tuto Pojistnou smlouvu o pojištění souboru vozidel, dále též jen „pojistná smlouva". Pojištěni se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro sdružené pojištění vozidel VPPPMV-F-12/2023 (dále 
jen .VPP', „pt^istné podmínky") a Sazebníkem administrativních poplatků.

Článek f.Poj®ěná vozidla
1. Touto pojistnou smlouvou se pojišťují vozidla, která splňují následující podmínky:

• jsou ve vlastnictví nebo najmu pojistníka, pfip. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistnika, avšak pojistník má s ohledem na jiné právní vztahy k vlastníku dotčeného vozidla na pojištění 
tohoto vozidla zájem,

• jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu.
• jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidel (dále jen „seznam vozideT) (dále také „pojištěné vozidlo").

2. Nesplňuje-li vozidlo všechny v^e uvedené podmínky současně, není platné pojištěno dle této pojistné smlouvy, resp. není zařazeno do pojištěni, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, což 
bere pojistník na vědomí.

ftánek II. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy
1. Tato pcijistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištěni: 01.06.2024 OOrfJO
2. Výroční den pojistné smlouvy; 01.08.
1 První pojistné období pojistné smlouvy začíná dnem počátku pojištěni a konči dnem, který předchází nejbližšímu výročnímu dni pojistné smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžet 

v den, jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištěni (dále jen „výroční den"). Konec pojistného období připadá na den, který předchází výročnímu dni pojistné smlouvy.

řitíi

Článek HUtoz^ pojištění ,
Rozsah pojištěni sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, tj. zvolene varianty pojištěni včetně údajů o vyši pojistné částky, přip. limitů pojistného plném, spoluúčasti, vyši ročnibo 
pojistného atd., je uveden v seznamu vozidel pro každé jednotlivé vozidlo zvlášť.
A. Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (dále jen „pojištění odpovědnosti").
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu voadel, pokud 
ke škodní události, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo v době trvání pojištění.
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištění odpovědností v jedné z následujících variant v závislosti na limitech pojistného plněni;

a) varianta 50 / SO, s limity pojistného plněni
50 mil. Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
50 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 10 OíX) Kč

b) varianta 100/100, s limity pojistného plněni
100 mil. Kč u újmy na zdraví' nebo vzniklé usmrcením 
100 mil. Kč pro §(0dy na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč

c) varianta 150 / ISO, s limity pojistného plnění

Verze tisku 16.4,2024 suar.a 1 í 5

Generali Česká popšťovna a.s., Scáióna Z5.'i6, -Move Mésio. 1 lO 00 Prana 1, IČO. -is; 72 956, Clč. C2Í!ýSQ0r273. je zapsana v oPc.TC-snini ,-eis:nka veUenó.T-. Mésiskýr-; soudem v Praz<i. spis, 
B t4ó-r, čl«n Skupiny Gč'ie.’ali. .'apsané v 'íatekes; radista; pojišťovacích skuutn veděněrr. IVASS. pod íislenc 626. Kooiakrní ucíaia P. O. BOX .305. 659 05 Brno. ■AV.Av.oer.araiiccsIfa.cz.-n



í článek lil, řto^ah pcjišéňr
150 miL Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
150 mil. Kč pro šiúdy na majetku 
Právní ochrana 20 OW) Kč

d) varianta 200 / 200, s limity pojistného plnění
200 míL Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
200 mil. Kč pro štrády na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč

e) varianta 300 / 300, s limity pojistného plnění
300 mil. Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
300 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč.

Pojištění odpovědnosti se sjednává bez spoluúčastí pojistnika.
Přimá Dkvidace
Do pojištění Pnmá likwdace je zařazen každý osobní automobil nebo nákladní automobil do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozidel sjednáno pojištění odpovědnosti. Toto 
pojištění zaniká nejpozdějí se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poskytnuto.
Úrazové popštěni řidiče • základní rozsah
Do pojištění „Úrazové pojištění ndíče - základní roz^h' je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno pojí^ění odpovědnosti. Pojištění je upraveno v pododdilu 11, 
VPPPřáV-F-12/2023, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plnění 200 000 Kč, doba nezbytného léčení 
úrazu s progresí (DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištěni zaniká nejpozději se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poskytnuto.
Poškozeni nebo ztráta osobních věci řidiče
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v případě, kdy dojde k poškození, zničení nebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. Pojištění 
se řídí pododdilem 6 VPPPMV-F-12/2023. Odchylně od ujednání ve VPPPMV-F-12/2023, čl. 48odst. 1, se ujednává, že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní 
nehodě a zničení nebo poškození při dopravní nehodě. Dále se odchylně od čl. 48, odst. 2 ujednává. že se pojištění vztahuje pouze na věci. která má řidič běžně na sobě nebo při sobě 
(oblečení, věci osobní potřeby ap^.). Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve v;^i 100 000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.
POV - činnost pracovního stroje
Ujednává se, že odchylně od platné legislativy upravující pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (dále jen „ZPOV") se pojištění vztahuje í na případy činnosti pojištěného vozidla jako 
pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené újmy Pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 500 000 Kč. Limit pojistného plnění 
uvedený v přetídiozí větě platí na pojistné období a kumulativně pro všechny typy újem uvedených v ZPOV. Pojištěni se nevztahuje na případy, kdy je újma způsobena v souvislosti s opravou 
nebo údržbou pojištěného vozidla.
Poškozeni nebo ztráta zavazadel
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v pnpadé, kdy v souvislostí s dopravní nehodou pojištěného vozidla dojde k poškození, zničení nebo ztrátě zavazadel osob cestujících 
vozidlem umístěných v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel. Pojištěni se řídi pododdilem 6 VPPPMV-F-12/2023. Odchylné od ujednáni ve VPPPMV-F-l 2/2023, čl. 48, odsL 1. 
se ujednává. že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dc^ravní nehodě a zničení nebo poškození pň dopravní nehodě. Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění 
ve výši SOO 000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

B. Havarijní pcjišt&ii
Havanjnim pojištěni se rozumí pojištění All Risk, Havárie a živel a Odcizeni a živel. Pojištěni se sjednává jako pojištěni škodové.
1. Pro vozidlo je možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištěni, sjednaná varianta je vždy uvedena pro každé '/ozidlo v seznamu vozidel;

a) AnRisk
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události a dále se sjednává pro případ odcizení.

b) Hmrárieažhrd
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní uoálostí.

c) (Mcizení a živel
Pojištění se ^nává pro případ odcizení a zničení vozidla v důsledku živelní události.

All Risk, Havárie a živel a Odcizení a živel se sjednávají se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu 'razidel.
Územní platnost prqištění
Pojištěni se vztahuje na pojistné události, které nastanou v zemích nacházejících se na geografickém území Evropy a Turecka, s výjimkou Arménie, Ázertíájdžánu, Běloruska, Gruzie, 
Moldavská, Ruska a Ukrajiny, neni-li v pojistné smlouvě nebo seznamu vozidel ujednáno jinak.
Úrazové pojišttní - záklíadni rozsah
Do pojištěni „Úrazové pojištění - základní rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno Havarijní pojištění ve variantě All Risk. Pojištění je upraveno pododdilu 11 
VPPPMV-F-12/2023, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plnění 200 000 Kč, doba nezbytného léčení 
úrazu s progresí (DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poskytnuto.

C. Dopičková pojtštěni 
1. Asistencni shďiy

Pojištěni zahrnuje zajištěni, zorganizování a úhrada dužeb spojených s odstraněním následků poruchy, havárie, vandalismu, živelní události či odcizení, které postihly pojištěné vozidto. 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Asistenční dužby poskytuje Pojišťovna prostřednictvím smluvního partnera Pojišťovna, 
a) Pojištění se ^ednává jako doplříkové škodové pojištění ve variantě;

• Asistence S;

2.
3.

4.

• Asistence M;
• Asistence L;
• Asistence XL;
• Asistence Souprava;

bl Do pojištěni asistence Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojištdvny sjednána pojistná smlouva obsahující Pojištění odpovědnosti nebo Ha';arijní pojištění.
c) [k) popštěni asistence Asistence M je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahující Pojištěni odpovědnosti a zároveřl Havarijní pojištěni.
d) Rozsah a limity pojistného plnění jsou uvedeny ve VPP (pmloddíl 10 VPPPMV-F-12/2023).

2. Pojištění „Poškození všech skel" se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozidla v důsledku havárie, živelní události, odcizení a vandalismu. Pojištěni se sjednává 
bez spoluúčastí pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto jKjjišténi jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny
z havarijního pojištění. Pqištěni lze sjednat s pojistnými částkami v celých 1 000 Kč, v rozmezí 3 000 Kč -150 000 Kč.

3. Úrazové pt^ištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí;
• smrt následkem úrazu;
• trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plnění;
• dobu nezbytného léčení úrazu s progresí.

Pojistná částka za smrt nádedkem úrazu, pojistná částíta za trvalé následky úrazu a pojistná částka za dobu nezbytného léčeni jsou dojednány v seaiamu vozidel. Pojistné částky lze zvolit až 
10násobek základních hodnot 100 000 Kč / 200 000 Kč / 50 Kč/den (Smrt úrazem / Trvalé následky úrazu / doba nezbytného léčeni úrazu). Pojištěni se ^etínává bez spoluúčastí pojištěného. 
Pojištění lze sjednat ve variantě;

• „Úrazové pojištění", kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem.
• „Úrazové (Mjišténí řidiče", kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného vozidla.

4. Pojištění „Půjčovné (Náhradní voadlo)" se sjednává jako doplňkové škodové pojištěni a vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradní vozidlo 
pronajaté po dobu opravy poškozeného razidla uvedeného v seznamu vozidel, přičemž toto poškozeni vzniklo v důsledku pojistné události, uplatněné z havarijního pojištění. Pojištění se 
sjednává bez spoluúčasti.
Pojistné plnění se poskytuje do výše půjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však do zvolené hodnoty:

• 1 500 Kč bez OPH/den;
• 3 000 Kč bez DPH/den.

Limit plnění pro pojistné období lze zvolit z hodnot; 15 000 Kč; 30 000 Kč; 50 000 Kč.
5. Pojištěni „Stfet se zvffetem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškození nebo zničeni pojištěného razidla, včetně standardní výbavy, případné doplňkové 

a ostatní výbavy evidované u vozidla, následkem střetu pojištěného vozidla se zvířetem na pozemní komunikaci. Pokud je vedle tohoto pojištěni sjednáno i havarijní pojištěni vozidla, vztahuje 
se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištění. Pojištěni se sjednává s limitem 100 000 Kč na pojistné období a se spoluúčastí 5 000 Kč.

Verze tisku 16.4.2024 3irana 2 z 5

ciefiéraí! Česká a.s.. Spálana Move Město, i iG 00 Prařia 1. ióO. 452 72 556. 'OlC. C2.69SQ0)2.'’3, js zapsaná v c-PCop.-jriim fejslřiku veUePám Městským soudem v Praze sors.
z.".. B 1464, as.'', skuDtnv Ganerali, .Tapsa.-.é iiaiském 'e-gis;,'-,. ttojišťovacich sKupm. vedanénr IVAS5. pOfJ čistem 026, Kontsktnl ocíaiá. P. O. 30X .105. c5S 05 Brno. v.v/A..í;enňr3!ico.sVa,,rz’.



rČiánekllLRp;^fióiištěni :0

6. Pojištění „Poškozeni vozidla zviřetefn" se ^ednává lako doplňkové škodové pojišténi a vztahuje se na poškození nástedujioch časti motorového prostoru stojiďho vozidla zvířetem, kabelů, 
kabelových svazků, brzdové soustavy, chladicí soustavy nebo odhlučnění. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištěni vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody 
na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pqištění. Pojištění se sjednává s limitem 30 000 Kč na celé pojistné období a se spoluúčastí 1 000 Kč.

7. Pojištění „Clnm^ti pracovního 8tn^“ v ráma havarijního pojištění umožňuje plnění škod vzniklých v případě činnosti vozidla jako pracovního stroje.
& Pojištění „PoiUrozeni nebo odcizeni zavazadel'' se sjednává jako doplňkové škodové poji^ění a vztahuje se na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle. Prqištěni se sjednává pro 

pojistná nebezpečí: živelní událost, odcizení, ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškozeni při dopravní nehodě. Pojištění se nevztahuje na doplňkovou a ostatní výbavu vozidla. 
Pojištěni se vztahuje na zavazadla všech ostí) cestu^ich ve vozidle.
Umit plněni: 10 000 Kč; 20 000 Kč; 30 000 Kč; 40 000 Kč; 50 000 Kč; 60 000 Kč: 70 000 Kč; 80 000 Kč; 90 000 Kč: 100 000 Kč. Pojištění se sjednává s limitem plnění na jednu pojistnou 
událost a se spoluúčastí pqíšténého ve výši 10 %. minimálně však 500 Kč.

9. Pojištění „GAP Fteet" se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pojištěnému tím. že pojistné plnění poskytnuté pojištěnému ze základního pojištění při totální škodě nebo pfi odcizení 
vozidla nedosáhne výše pořizovací ceny vozidla. Pojištění lze sjednat jako doplňkové pojištění k jakékoliv variantě Havarijního pojištění. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 
Pojištění lze jednat ve variantě:

• .Nová cena', rozdíl mezi pořizovací cenou a obvyklou cenou, limit plnění 50 % z pořizovací ceny, maximálně do výše i 200 000 Kč;
• .Účetní hodnota", rozdíl mezi účetní cenou a obvyklou cenou.

10. Pojištěni „žlvty" (pododdil 8, VPPPMV-F-12/2023) se sjednává pro případ poškozeni nebo zničení pojištěného vozidla, s příslušenstvím tvoříam jeho standardní výbavu, živelní události. 
Pokud je vedle tohoto pqištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištěni. Pojištění se 
sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 100 000 Kč za jedno pojistné období, se spoluúčastí 1 000 Kč.

■;5 ’

____Pojištění vzniká okamžikem uvedeným v seznamu vozidel jako počátek pojištění daného vozidla, přičemž tento den nesmí předcházet datu počátku pojistné smlouvy.
Není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak, sjednává se pojištění na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím (12 kalendářních měsíců). První pojistné období začíná dnem uvedeným 
v seznamu vozidel jako počátek pojištění. Následná pojistná období pak začínají běžet v den. jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištění (výroční den), pokud není v pojistné 
smlouvě uvedeno jinak.
Pojištění vozidla s původem vozidla "zahraničí (lOV)" a současně uvedeným stavem R2 "čeká RZ“ se řídi následujícím pravidly:
a) Odchylně od ď. 3 odst. 12 VPP se ujednává, že pojištění sjednané na dobu určitou v délce trvání do 30 dnů včetně po uplynutí sjednané doby jmjištění bez dalšího zaniká, a to i v případě 
písemného oznámení 6'sla přidělené české registrační značky jako potvaení o provedení registrace vozidla v ČR pojišťovně pojistnikem před uplynutím sjednané doby pojištění. Pojištění lze 
také uzavřít na dobu určitou delší 30 dnů. Pojistnik je však povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištění písemně oznámit číslo přidělené české registrační značky jako potvrzení 
o provedeni registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li pojístnik pojišťovně písemně číslo přidělené české registrační značky do 30 dnů ode dne uzavření pojištění, ujednávají si smluvní strany, že 
pojištění uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištění zanikne.
b) Odchylně od ČI. 3 odsl. 12 VPP se ujednává, že pojištěni lze uzavřít na dobu neurčitou. Pojistnik je však povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavření pojištění písemné oznámit číslo 
přidělené české registrační značky jako potvrzeni o provedeni registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li pojistník pojišťovně písemně číslo přidělené české registrační značky do 30 dnů ode dne 
uzavření pojištěni, ujednávají si smluvní strany, že pojištění uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištění zanikne.
E-maiiové adresy pro zasílání aktualizací seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvních stran:
E-mailová adr^ Pojišťovny:
eva.seibertova@gener3liceska.cz
E-mailová adresa pojlstnlka / zástupce pojlstnika:
kancelar@kourilova.com
Za e-mailové adresy pojistníka / zástupce pojistnika pro zasíláni aktualizaci seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvních stran se považuji všechny e-mailové adresy 
s doménou či doménami, které jsou uvedeny v e-mailech v sekci E-mailová adresa pojistníka /zástupce pojistníka v tomto článku.
Žádost o přijeti vozidla do pojištění je Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnuti neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám Pojišťovny.

1.
Z

3.

4.

5.

' Článek V. S^y pojistnéha, jJevy a přiráží^ ,
ročního pojistného za pojištění Jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek III. Rozsah pojištěni) je uvedena v seznamu vozidel, 
pojistného v následných pojistíiých obdobích pojistné smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením Skodního průběhu za předchozí hodnocené období, viz článek 7 VPP.

Akceptice doporučené opravny
Za akceptaci doporučené opravny dle článku 34 VWMV-F-12/2023 se vozidla pojišťují se slevou 4 % na havarijním pojištěni.
Úhrada opr^ v zahraniÚ
Za pojištění Úhrada opravy v zahraničí dle článku 27 VPPPMV-F-12/2023 se vozidla pojišťují s porážkou 50 % na havarijním pojištění.
Produktové s^/pRrážky k základnímu pojistnému
Dojde-li v průběhu pojištění u některého z pojištěných vozidel ke sníženi nebo zvýšení pojistného rizika (změna užiti’, změna zabezpečeni"), má pojistník povinnost tuto změnu bezodkladně 
nahlásit Pojišťovně. Na základě toho Pojišťovna provede vyúčtování pojistného^ Případné nedoplatky / přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.
a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěm' odpovědnosti

• vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci se pojišťují s přirážkou ve výši 100 %
• vozidla s právem přednostní jízdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťují s pňiážkou ve výši 50 %
• vozidla taxi se pojišťují s přirážkou ve výši 179 %

b) přirážka za zvlášť riziková vozidlo v havarijnim pojištění
• vozidla s trvale manipulační značkou se pojišťuji s přirážkou ve výší 30 %
• vozidla určená pro přepravu nebezpečných věcí a s právem přednostní jízdy se pojišťují s přirážkou ve výši 50 %
• vozidla taxi se pojišťuji s přirážkou ve výši 100 %
• vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťují s přirážkou ve výši 200 %

c) sleva za zatezpečeni v havarijnim pojištění (u pojištěni All Risk a pro případ odcIzenO
• vozidla s mechanickým zabezpečením dle článku 35 VPPPMV-F-12/2023 se pojišťují se slevou 3 %
• vozidla s pasivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-12/2023 se pojišťuji se slevou 5 %
• vozidla s aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-12/2023 se pojišťují se slevou 10 %
• slevy jsou poskytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu), v případě více druhů zabezpečeni se aplikuje vyšší sleva

1.
2.
3.

4.

5.

'ei^W. úhrada pojeno
1. Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno měsíčně na záMadě zaslaného vyúčtováni pqtstnéha ^atka pojistného je splatna k datu uvedenému na vyúčtování pojistného. 

Úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistné období.
2. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet Pojišťovny: 

č. účtu 300900/2700, variabilní symbol je uveden na vyúčtováni.

Verze tisku 16.4.2024 slrana 3 ’ 5

Geiidraii Čsím po<iš:'svna s.s., Suáléná 75/-6, Mové Més:-':. i iC 00 Prana 1, ťÍO. :53 "2 956, DiC. C2"&g0ol273. is racsana v obcrsodrsím rejitřrtu vecenéfr, Méstskýiii soudem v Praze spis. 
zn. B 1404. Člč.n skupiny Gunorsli. zapsané v iialskim ro,3Ís!rvj pojišťovacích skuc>n, v.idenén; IVAS.S. pod dislafn 026. Kor.iakir.l údaio. P. O. 30X .10.5, 659 05 Brno. vrv.nAi.genňr.niíceska.cz



"článek Vil. Pqištění voziděf s pnděienou zvláštní regis^ační značkou pro manipulační provoz
Pqištěni vozidel s přidělenou zvláštní registrašni značkou pro manipulační provoz (dáte jen „ZTMR2“)
Vzhledem k zákonným ustanovením ohledně užíváni ZTMR2 dle § 38b zákona č. 56/2001 Sb., v platném znění (dále jen „Zákon"), byly dohodnuty následující podmínky pro pojištění vozidel se 
ZTMRZ uvedenými v seznamu vozidel:
1. Pro jednotlivou ZTMRZ se pn sjednání pojištění uvede kategorie (druh vozidla), tovární značka, objem motoru v ccm a největší povolená (celková) hmotnost v kg. Musí být uvedeno u všech 

vozidel, kterým byl povolen manipulační provoz za účelem distribuce a prodeje silničních vozidel nebo za účelem jízdy vozidja, které je vyřazeno z provozu, v okruhu nejvýše 100 km od 
provozovny dopravce, pokud nejsou vozidlem přepravovány osoby ani náklad. Pojištěni neplatí pro jizdy z místa prodeje do místa registrace vozidla podle § 38b odst. 5 Zákona.

2. V jeden okamžik platí pojištění dle této pojistné smlouvy a seznamu vozidel vždy jen pro jedno vozidlo opatřené tabulkou zvláštní registrační značky.
3. Pojištění platí pouze pro vozidla, u nichž byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komuníkaoch a která nejsou zapsána v registru silničních vozidel.
4. Pro účely havarijního pojištění jsou vozidla pojištěná dle rozsahu uvedeném v seznamu vozidel.
5. Pojištění neplatí, byla-li ZTMRZ použita na vozidle v rozporu se Zákonem.
6. Podmínkou platnosti pojištěni dle předchozích ustanoveni je řádné vedení záznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umohiit Pojišťovně do knihy jízd nahlížet

v.

Provázanost pojistných »n!uv
1. Uj^nává se, že je-li vozidlo pojištěno u Pojišťovny prostřednictvím leasingové, úvěrové či jiné pojistné smlouvy obsahující pojištění odpovědnosti nebo havarijní pojištění (dále jen .primární 

pojistná smlouva°), je možné sjednat dopláková pojištění pro toto vozidlo bez nutnosti sjednání dalšího pojištění odpovědnosti nebo havarijního pojištění pro toto vozidlo (dále jen „d^rqlštěni").
2. (tejistnik musí být totožný na primární pojistné smlouvě a dopojištění, v^imkou jsou dopojištění k leasingové smlouvě.
3. Zánikem primární [»jístné smlouvy, zanikají současně \^hna dopojištění sjednaná na jejím základě.

"áánek IX. Závěrečná prohiášent Pojistníka .■'V'

Potvrzuji, Že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojisbiých podmínek, jejich obsahu rozumím 
a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazehníkem administrativiifch poplatků. Stručnou informaci 
o zpracování osobních údajů, tnformačním dokumentem o pojistném produktu a s Informacemi pro klienta.

Smluvní strany shodné prohlašuji, že ustanoven! zákoníku o možnosti výpovědi pojištění do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojisbié události nelze aplikovat na tuto smlouvu jako celek, ale 
pouze ve vztahu k pojištěni jednotlivého vozidla, jehož se pojistná událost týká, tj. žádná smluvní strana není oprávněna vypovědět tuto smlouvu jako celek v případě pojistné události týkající se 
pojištění jednotlivého vozidla.

Souhlas s elektronickou komunikací pň jednáni o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

Q ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily.

0 NE, souhlas neuděluji.
Tato volba se týká všech mých sjednaných smluv, i do budoucna. Je ji možně kdykoliv změnit.

Souldas s eieMroníckou komunikaci ttehem trváni pojištění
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

O ANO. místo papírů chci raději dostávat e-maily.

0 NE, souhlas neuděluji.
Tato volba se týká všech mých sjednaných smluv, i do budoucna. Je jí možné kdykoliv změnit

Potvrzuji, že jsem PojiSovně sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly Pojišťovnou zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni 
odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly Pojišťovnou úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému {Kijtštěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené 
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v pripadě jejidi porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnutí pojistného plněni).
Zprošfuji Pr^išfovnu mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodních udák^ech ve vztahu k zajistitái pro potřeby zajištění Pojišťovnou. V případě vzniku škodní události dále;

a) zprošťuji statní zastupitelství, policii a další orgány činné v bestním rizent, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zarizení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti:
b) zmocňuji Pojišťovnu, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodní událr^tí mohli nahlížet do soudních, policejních, pnpadně jiných úředních 

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňují Pojišťovnu k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodních událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, at^ Pojišťovna sdělovala osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s připadnou vinkulací pojistného plněni nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám 
z pojištěni) informace týkající se pojištěni sjednaného smlouvou a v tomto rozsahu Pojišťovnu zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Prohlašuji, ze jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupně na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále 
v obchodních místech Pojišťovny. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že Pojišťovně bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že všectmy údaje, které Iscm sdělil Pojišťovně (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, shrnuji, že jsem 
je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejích případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom pnp. negafiwiich následků nenahlášeni 
změn (zejména pn doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento pripad se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem smlouvy 
včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi mně sdělenými Pojišťovnou.

Prohlašuji, že jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že v pripadě sjednání havarijního pojištění, a/nebo některého doplňkového škodového pojištěni (s výjimkou pojištění 
asistence a pojištění TOP-limit POV), se sjednané pojištěni vztahuje až na škodné událostí na pojištěném vozidle, ke kterým dojde teprve poté, co je pojištěnému vozidtu přidělená platná česká 
registrační značka, která musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zároveň prohlašuji, ze s touto nelikvidnosti jsem byt před uzavřením pojistné smlouvy 
seznámen.

Pojistnik. nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3,8,9, lO, 13 nebo 16 pnTohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
• Čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 Kč).
• Úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Verze tisku 16.4.2024 sírana 4-5

Genčrali česká pcfišfc.-.nís z.s.. Spálená 75‘16, Move Měsio, 11C 00 Praha 1, IČO: 45i 72 356. Díč; CZo9SQ0!2?3. je raosaná v c-Uchodnini rejstřik;; vecsnérri .\lés:sk>Tn soudem v Praze, sois 
7.0. B I4óé. člerr skupmy Generali, zapsané ■/ iialskán-. ragisirj poiiSíovacich skupm. vedenem IVASS. pod čisiem 02ó, KomakmI -jna-fi. P, O. 30X :305. č.5,3 05 Brno. v.wv.g.jiifiraliceska.cz



íčlánefcX Závěrečné ustanovení
1. Veškeré změny a dodatky teto pojistné smlouvy musí mít písemnou formu, tím není dotčen vzmk, změna či zánik pojiStěni jednotlivého vozidla dle čl. IV. teto pojistné smlouvy.
2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitui a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
3. Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.
4. Přílohou této smlouvy jsou:

• všeobecné pojistné podmínky pro sdružené pojištěni vozidel (VPPPMV-F-12/2023)
• Pojistka
• Předsmiuvni informace
• Seznam vozidel
• Stnična informace o zpracování osobních údajů
• Informační dokument o pojistném produktu

5. Smluvní strany prohlašují, že tato pojistná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určité, jasné a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že proti ní 
nemají námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisují.

r'

Podpisy smluvních Stran
datum

7 1 í
místo

] Hradec Králové15.04.2024

podpis zástupce Pojišťovnypodpis pojistnika

Cesk\ poj iSŤom^ 
Generali Česká pojišťovna a.s

/

úTva' L'c-r;:.'0 c ■r.a<érjrn 
28. řTjna 20. 500 02 Hr. 
ii^Q 4E2rít».jó, ĎiC 6:íl

Z'

Eva SEIBERTOVÁ 
835006349, IČO 88795446
Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této smlouvy

Ing. Ondřej Kozub 
starosta 
Město Chotěbor

/

„__

m

mm
■ v-.-..'-: ..N<44ř,vr im I|iimi|i|>w>ffi»'lfllt*h~~n~’'ii 'iii«

Verze tisku 16.4.2024 sirana 5:5

Ger.érali Cesivá oojišfíivna .3.5.. Soáletá 75.'16. Mov4 Mesio 110 00 Praha 1. IČO. :s: 72 960, Cid, CZ699001273. je zapsaná v ppc.hcxiriim reistřiku vePeném MéstsKým soudem v Praze, spis, 
zn. B iaó“. íian skupiny Gancrali, ,:aps.snc v iiai3i<án> ragistru pojiáťovaci.-r.h .skupin veo«ncm IVá;9;~. potj řisiem 02o. Konrakini udaja. P. O. BOX .J0.5, <35.9 05 Bmo. wvnv.gcnůraliceska.cz



f

010403271955618TC 993 50003012V134

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel - Seznam pojištěných vozidel
seznam pť^tSténých vozkJe! k datu [ 15. 4. 2024Cfslo pojistné smlouvy [ 52B3S64609 ]

Sojistnlk...

IČO [ 00267538][ MĚSTO CHOTEBOR
] [ 583 01~) [ Chotěbof[ Trčků z Lípy 69

~ DcpWayýpetftfíit: iHAVSoipuvs POV
- Vi«al)Kn6 Mbmoa 0 vtatta j iPoUozcnf/8I«- 2My

fcP3 '
Zavaoda capfn:6ktaAwitnn INVQZ} leřďiKBm

,11 MO46 684
241644 860 27492mm

(Cddďtůfetf pofstré a jedntíM oefcen (K£)
g ssl tsI ■2 g il|-í1 li

IIS t gIi gIf gI8 I i IgPí i £A1 Iě Ili 11 i
i-

15000Uoóa 100'200/Si)Evropa AsstenceM0 t.6.20?« ?0Ci/200 ASnsk
fend {At&nl (it«kiano|

5J53737
tft

bez DPH doclAc^iCl riomacfl^-,4-
2000001.1.201552S3901046

CODCTMBJAmESG0t5t539 osotni Ne

AltisliSiuta
koM (Sfednenoi

A&ÍSMHKeM IClOOC 100^007501.6.2024 200^002J82525 O
ČR ríormao7fíCÍ\ tezOPHmi 1.1,200752810010302

OOOO.ZNeTMBBK25J98309762S

AsšsienceS2007200O 1.6.2024
Imt cMni (ijSiJntno)

26EZR2
Jobn DeereJINČ

dopmijict rionrjce
1.1.201252839010533

..•'0':rtZrlKKni[X7tV)e(K.:i
prac aroj samglzOný

00-00CC0663Xm539 Ne

ABriskšitoda 100002007200
klence M KXVTOCkSO1.6.2024O

fcM pMni (i^edr^anc)
3388080

_CfiJINČ doptftufcl'ntormace85000
bez DPH

1.1.20105283899Ů99
00:007TMBEA25J0a3l09M3 74e

AssieneeSO 2007200
bnl pkréni1.8 2024

J023200 Krampe
ČR intormaceJME 1.1.20115 5283U31Q60

0000
ra£nbKitn pofttié (KC)

pfafes118232

AsistenteSO
1.8 2024

2007200
bnl (Éiéni (tieMno)

29HSA37 NetAcdeflo
ČRmí

dctšfti4ici infertnace
1.1.200152839010088

oooo roeritt^tCjiStnéOCe)NeTK9MP114QY0AP31Q5 přivfa

Aft'«k 15000 100-200750E« AsislenceMRenaiA O 1.6.2024 En«p»^{i(Kin*)V))3J87800

j HRSBSBI KSS3S|B!^^ČRJtNg 1.1.20115283900052I

00 00,2
NeVFtKZlV0$*36O3014 osobni

AsisienceS lOSTOO^2007200
Jom Deere

O 1.6.2024
km pMn ($,«d4SnD)

JD142B5
ČRJOTĚ flopWtydintonnace1.1.2012S283699G068

-'.o;.
■'íHA - -00 00 roec41h(!SA7 popstne (K£t

1L06S34XJBG672915 Ne

Skoda 10000 1007200750O 1.6.2024 20/100 TUktsk E% AsstenceM4J242Í)0
ČRmé5283900076 1.1.20119

' -'iF
TMBJA41Z5C2100321 00007osobni Ne

Sioda AsstenceM 10000 10072007501.6.3024 2007200 Atnsk Ewopa
km iMfll (^»aiánoi

5389595 O
ČRJINČ ujidin312000 tezOPHS263900083 31.6.201610

TU6AC7NE6G0272409 osobni 00007Ne

n.1 7S/1B. Novft MCMo. IlOOO Praha 1. ICO’ 4ř)?7'2<}E6, DtC C?fÍ90f*0i2/3. jc zajíso 
zafisané v ilalskriin re9i5Ufii pojjtřovaí;ich iJiiinši. vfxJeiiém IV7V5S. KlíerU;kv aervií.;

Gc'.ner/Jli Česk^ ijqiitovna a-s., Sf»Akí' 
B UC4. H jo rtenom slaipirry Gent-ruíi,

íkíi u Mř.«tskéhf) ecKKlu v Pr.vc. spiaova znoťko 
O. fiOX .305, fiSR Oř: BífK), vw»w.geoefalic,tíaka cz

n.3 v olřrJit>dnim 
*420 24-1

rrjstí 
4, P. I Strana 1 z3VeržébsKu 16.4.2024



•í

<
I

i
s

• K7



I

' é
t'

;0cttftertpcpt^
intenm & wzldb ESntoM POV HAV;

V gifBaía..

OAPMPí^íovré m' Oraza«épq^!énf
jHJUi

T:
‘íAsisgia SMa t$2vSf(tem(Nvozy%X

"T

w ii
lOĎtfahjtof pojBtsé 9 íednoM pofASni cttefD (KS) • 337720

40 884
241644 11040

f ^ 3
E 5I g

!í I I aI1 g
’í’: ssI EI ^• « g8I i i' I II IE'ííf*:l nSiI 1, i lĚ s JII'*

\ i

mim kte«ed6^6en2
Afcsk •'■

O 1-6-Ž024
^ 200ť200

20000AsislenoeM
km (Mni (V!dn4ctt)J^É23 52B38»ůe?

650 OOP
21.4,2023 bežDPH eop(A^ici4)fcnnace

Iwiyrc£C24Pin4iii2 osobni N«
7J38103 O

24 5263899051
W1VnjCZXPU341l20

i urnřotem: ' do(Mň^td infomace = spduúî  S 000 Kf ra po)átno(?^w1ák»l
oztitivM. dopiftujíci informace * tpoIuLitáil 1000 K£ na p^istnoíiO

vnfho iitro)« (ČPS); do^Aupd informace ° spotuúCaiů |
V dc^.ujidnfom)ace-epo(tM(á^10H.mit«má!r>650^
V linA plnAnI (sjednáno) = varianta po;iitini. dcH4A^icI ii^mace 

doplÁ^ ir^ormace i: spotuúč^t 1 %. rrúúmáfni 10O^S na po^stnou ud^t
vrásní pod vlivem:.;-. do^id^i informace <= spofoú^lt

•-^Pů)£cwnó (néhiadn^voddlo): lit^l plnéri (sjednáno) - Invi plAáni pro celé pojistné doptfiujici inforiťUKe » denní Imít pfnéni
.Domovtbý urvls: ( lin  ̂pf^^nl (s;ednáno) s variante pojiiténi. doptfkéid li^^mace = A^alka domovského servisu •

, Pojistnlk je ehodrt|^'t vtaitnlkom a drlJtefem. J'

IVy»v
Pojrt

véUivlty

téni odpovidnosb I 
následky ůra/u a 50 K4/

'Střet 
Poik 
činnost prieo Zsvandle: 
GAP

h

tkami ve vy&i tOO 000 pflpad smrti úrasem. 200 000 K£ pro Irvdiě 
wbni a náúadr^l do 3.5l' s uMim O - ostatní (Óéžná).srráťúra^

(POV) navíc cahmuje Úrazové pcpt&nl f idiče - zákiadni rozsah s poj«tn>-M£ási 
následky úrazu a 50 Ké/úen pro dobu nezbytr^ lééby úrazu, dáte poptáni Pfímá Utvidace pro voz& osobni a náUadr^l do 3.5ť é uM 
Havan^ij pojtiténi (HAV) ve variantá Afrisk navíc zahrnuje Úrazové ooftiténi - zákl»}nl rozsah s ^^islnými éáslk^ni ve výií tOÓjOOO I 
tmalértesledkytfazuaSOK^‘denprodobuneztiytnélétí)yúrazu. ;7

tni (béfate). W - přeprava nebezpednýcn véd, Pj -.á^vem předrvjstní jizdy, T -rtaxi, AP - píqéovna^-V7 * 
*1. TM-trváte m8ivpulaÉní(ZTMR2)

uřfii vozidla v POV. E4 - pečeni 
>zahra

(tdátesi

pojštnou udáiosi 
- konec pojiSféni

Kč pro (rfipod em. 200 000 Kč pro 
veterán, F >'z3vodni

zatuanidl. 
vd^vHAV.

Fieet:
imaie nastedsy 
Uiiti vozidla:

DoplAtdíci Informace;

automobil

Hudnote HH.MM pTedsUvuje čas počátku pcii&téni vozkfla, sfeva za akceptaci doporučené opravny, F2 - p^^ka za opr<
E3 • pňráTka za u2o vozidla v POV. E4 - sleva za u2ai vozkJUiv POV. E5 - phráAa za ulh} vozidla v HAV, E6 ‘d^teva za u2i!i 
Z-dBvaza/i*ezpečeni 'l' .-.í
Žahl. (lOV (tovoz) - zahranil (tndivíduálni dovoz)
násobky základních pojistných částek, které jsou 10Q 000 Kč (fo pfipad smrti úrazem. 2O(ÚP0U Kč pro trvalé rtá^^y úrazu a 50 KČkten pro 
dobo nezbytrte léčby irazu. ‘'I ,^r...... ...,.Í . ..A ...

Ví

Ir’.iPÚ
Úrúvod vozídU; 

izové p^tení (ndiée):
I'i

p^tn)
V

L I
;R?I^Pl‘M!ace./očn(ho,poji#éhq:;:^

POV f 46 584 Kč

L - 4- - a
j ' ro^Í/lhůtn( pojistné (celkem) [ 327 72Ď KČ ir-v:-

HAV 241 644 Kč dopléková po)i§l£ni i 39 492 Kči

SŠ* * ^
Podpisy smluynjch^^š^ n

.. .. 'i 'i
podpis iI^Ge

■á

zástupc^Generoli České poji&ťovny a 
oprá^éného k uzavření této smloi

•s..
podpis pojistnika I uvy

ferali čeIíS:
1 h soo

, . 5“-5c K-álové
- cžs:aůM)ia/3

IČG

A/57

■

strana3i3
VerzatskutS. 4.2024

i tf. ř .£í i/V S .a


